

Liikuntatoimen toiminta- ja kohdeavustukset 2024

Hyvinvointilautakunta 21.05.2024 § 68
179/02.05.01.03.01/2024

Valmistelija

Liikuntas sihteeri

Lieksan kaupungin kaupunginhallituksen ja hyvinvointilautakunnan toiminta-, kohde- ja talkooavustukset olivat haettavina 14.3. klo 9.00-15.4.2024 klo 15.00.

Hakuilmoituksessa mainittiin, että hakuajan päättymisen jälkeen palautetut hakemukset hylätään.

Avustukset julistettiin haettaviksi Lieksan kaupungin kotisivulla sekä Lieksan Lehdessä 14. ja 28.3.2024 olleissa ilmoituksissa.

Avustuksia haettiin sähköisillä lomakkeilla osoitteessa <https://miunpalvelut.fi/lieksa>.

Avustuksilla tuetaan lieksalaisten yhdistysten ja kansalaisjärjestöjen toimintaa sekä tapahtumien järjestämistä Lieksan kaupungin alueella. Kaupungin avustustoiminnan tavoitteena on edistää kuntalaisten hyvinvointiin ja kaupungin elinvoimaan liittyvää toimintaa sekä kaupungin ja yhdistysten välistä yhteistyötä. Avustusten painopisteenä on kaupungin strategioiden toteuttamista tukeva toiminta. Avustuksia myönnetään maksimissaan talousarviossa varattujen summien puitteissa. Kaikki avustukset ovat vastikkeellisia.

Avustuksia myönnettäessä sovelletaan Lieksan kaupungin avustusohjetta (kh 19.2.2024).

Toiminta-avustusta voidaan myöntää lieksalaisten ja säännöllisesti Lieksassa toimintaa järjestävien seurojen ja yhdistysten toimintasuunnitelman mukaiseen sääntömääräiseen perustoimintaan. Toiminta-avustuksen suuruus voi olla pääsääntöisesti enintään 40 % seuran tai yhdistyksen edellisen vuoden bruttomenoista.

Kohdeavustusta voidaan myöntää Lieksassa toimintaa järjestävän seuran, yhdistyksen tai yksityisen tapahtumanjärjestäjän järjestämän tapahtuman, projektin, investoinnin tai muun vastaavan toiminnan tukemiseen. Kohdeavustuksilla pyritään tukemaan erityisesti yleisötapahtumien järjestämistä. Kohdeavustusten suuruus voi olla pääsääntöisesti enintään 40 % kohteen (esim. tapahtuman) bruttomenoista. Kohdeavustusten myöntämisessä huomioidaan myös kohteen nettomenot.

Liikuntatoimen talousarviossa kohde- ja toiminta-avustuksiin on varattu 60 000 euroa.

Toiminta-avustuksia haki 17 yhdistystä yhteismäärältään 57 957 euroa.

Kohdeavustusta haki 14 toimijaa yhteismäärältään 23 100 euroa.

Yhteenveto määräaikaan mennessä saapuneista kohde- ja toiminta-avustuksista on liitteenä.

Esittelijä	Hyvinvointijohtaja
Päätösehdotus	<p>Hyvinvointilautakunta päättää</p> <ol style="list-style-type: none">1. myöntää liikuntatoimen toiminta-avustuksia 37 975 € ja liikuntatoimen kohdeavustuksia 7 000 €.2. että selvitys edellisen vuoden toiminta- ja kohdeavustuksen käytöstä annetaan hakulomakkeen tilitys -kohdassa seuraavan vuoden haun yhteydessä. Jos yhdistys ei hae toiminta- eikä kohdeavustusta seuraavalle vuodelle, tilitys toimitetaan Lieksan kaupungin kirjaamoon seuraavan kalenterivuoden avustuksen hakuprosessin aikana.3. että avustusten saajien järjestämissä tapahtumissa on käytettävä Lieksan kaupungin logoa (ilmoitukset, käsiohjelmat) ja4. että avustukset laitetaan maksuun, kun päätös on saanut lainvoiman ja maksatuksen edellytykset ovat täyttyneet.
Päätös	<p>Hyvinvointilautakunta päätti</p> <ol style="list-style-type: none">1. myöntää liikuntatoimen toiminta-avustuksia 37 975 € ja liikuntatoimen kohdeavustuksia 7 000 €.2. että selvitys edellisen vuoden toiminta- ja kohdeavustuksen käytöstä annetaan hakulomakkeen tilitys -kohdassa seuraavan vuoden haun yhteydessä. Jos yhdistys ei hae toiminta- eikä kohdeavustusta seuraavalle vuodelle, tilitys toimitetaan Lieksan kaupungin kirjaamoon seuraavan kalenterivuoden avustuksen hakuprosessin aikana.3. että avustusten saajien järjestämissä tapahtumissa on käytettävä Lieksan kaupungin logoa (ilmoitukset, käsiohjelmat) ja4. että avustukset laitetaan maksuun, kun päätös on saanut lainvoiman ja maksatuksen edellytykset ovat täyttyneet. <p>Merkittiin, että Milla Martikainen ilmoitti olevansa esteellinen (läheisjäävi) ja poistui asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.</p> <p>Merkittiin, että Reijo Kortelainen saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 16.58.</p>
Lisätietoja	<p>Hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen, p. 040 1044 101, sähköposti arto.sihvonen(at)lieksa.fi</p> <p>liikuntasihteeri Jarmo Honkanen, p. 040 1044 113, sähköposti jarmo.honkanen(at)lieksa.fi</p>